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»PUSTITE  MI  ZMAGATI,  

ČE  PA  NE  MOREM  ZMAGATI,  

NAJ  BOM  POGUMEN  V  SVOJEM  

POSKUSU.«  

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

 

Specialna olimpiada vedno prinaša neka posebna občutja. Da se vse da. Da so trenutki veselja lahko 

tako vseobsegajoči, da pozabimo na vse drugo. Povezanost, skupnost, prijateljstva – stara in 

ponovna in nova. Vriskanje in smeh, pa če vse ne gre po načrtih, tudi kanček žalosti, ki pa v družbi 

prijateljev hitro preide v ponovno veselje. Vsa ta občutja, iskrenost in čuječnost bivanja so nam in 

naj nam so vzgled – v času hitrih družbenih sprememb in mnogo prehitrega tempa dne naj nas 

opomnijo, kaj v življenju resnično šteje.  

V čast in veselje nam je, da letos specialna olimpiada poteka prav v Ljutomeru (po športno smo 

»ogrevanje« izvedli že lani z organizacijo regijskih iger MATP). In kot na dan dogodka prinaša lepa 

občutja, že v samih pripravah prinaša povezanost – najprej regijskih predstavnikov posameznih 

ustanov, ki so se pred nekaj tedni v res velikem številu udeležili organizacijskega sestanka na naši 

šoli, potem povezanost lokalne skupnosti. Tudi za nas na šoli so lepi trenutki, ko vidimo, kako odprto 

je za vse naše »podvige« okolje, kjer delujemo in kako radi in z veseljem vsi pomagajo, ko pomoč 

potrebujemo. Za srednje veliko šolo je organizacija tako velikega dogodka vendarle precejšen 

zalogaj in mnogim, ki ste sodelovali pri pripravi, zato iskrena hvala. Povezujejo pa takšni dogodki 

tudi zaposlene in učence – skupne priprave, iskanje rešitev in žar, ko dobimo kakšno »res dobro 

idejo«. Hvala vam dragi učenci in dragi sodelavci, da smo tako dobra ekipa.  

Vsem tekmovalcem in mentorjem pa iskreno čestitam – nemalo truda se skriva v vseh dosežkih in 

zato so še toliko vrednejši.  

Vse dobro vsem in nasnidenje do naslednje specialne olimpiade – zastava kmalu potuje naprej.  

 

»Nikoli ne boste vedeli, česa ste sposobni,  

dokler ne boste naredili prvega koraka  

in poskusili.«  

Natasha Hastings, atletinja 

 

mag. Mateja Štefanec Vaupotič, 

ravnateljica  
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28. REGIJSKE IGRE 

SPECIALNE OLIMPIADE SLOVENIJE 

TEKMOVANJA 

ATLETIKA: 

• Nižji nivo: 

o Tek na 50 m 

o Skok v daljino z mesta 

o Met žogice (250g) 

• Višji nivo: 

o Tek na 100m 

o Tek na 200 m 

o Tek na 400m 

o Tek na 800m  

o Štafeta 4x100m 

o Skok v daljino z zaletom  

o Met vorteksa 

KOŠARKA – ELEMENTI   

• Elementi košarke 

NAMIZNI TENIS  

• Namizni tenis 
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R  A  Z  P  I  S   

 
Prireditelj:  Nacionalni komite Specialne olimpiade Slovenije 

Organizator: Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer 

Kraj: Športno rekreacijski center Ljutomer (stadion Ljutomer)  

Kdaj: sreda, 17. maj  2023, ob  8.30  uri 
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PROGRAM 
28. REGIJSKIH IGER SOS 

MARIBORSKO - POMURSKE REGIJE 

sreda, 17. maj 2023 

športna dvorana ŠIC Ljutomer 

športno rekreacijski center Ljutomer 
 

8.30 − 9.00            Prihod in registracija 

9.00 − 9.20        Sestanek vodij ekip in sodnikov, malica za tekmovalce 

9.30 − 10.00         Otvoritvena slovesnost 

10.00 − 14.00       Tekmovanja in podelitev medalj 

14.00 − 14.15       Zaključek tekmovanja in predaja zastave   

14.15 − 15.30       Kosilo in zaključna zabava 
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1. TEKMOVALNE DISCIPLINE 

 

1. ATLETIKA (Športno rekreacijski center Ljutomer) 

2. KOŠARKA – ELEMENTI  (Športna dvorana ŠIC Ljutomer) 

3. NAMIZNI TENIS (Športna dvorana ŠIC Ljutomer) 

 

ATLETIKA  

Nižji nivo 

 ženske moški 

Tek na 25 m z invalidskimi vozički  

(brez mehanskih pripomočkov) 

  

Tek na 50 m       min. 12.00 s 11.00 s 

Skok v daljino z mesta       max. 120 cm 140 cm 

Met žogice (250 g)       max. 20.00 m  24.00 m 

 

Discipline so namenjene tekmovalcem nižjega nivoja sposobnosti. Tekmovalec lahko 

tekmuje v eni disciplini. Diskvalifikacija je možna ob presežku prijavljenega rezultata za 20 %. 
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ATLETIKA  

Višji  nivo 

Tek na 100 m 

Tek na 200 m 

Tek na 400 m 

Tek na 800 m  

(če bodo prijavljeni vsaj trije tekmovalci, v nasprotnem primeru tečejo na 400 m) 

Štafeta 4x100 m 

Skok v daljino z zaletom z deske oddaljene 1 meter od doskočne jame  (cone odriva ni) 

Met vortexa 

 

Discipline so namenjene tekmovalcem višjega nivoja sposobnosti. Tekmovalec lahko 

tekmuje v eni disciplini, razen če tekmuje še v štafeti. Diskvalifikacija je možna ob presežku 

prijavljenega rezultata za 15 %. Pri disciplini skok v daljino z zaletom se skače 1 meter od 

doskočne jame. Mesto odriva bo primerno označeno. 

 

NAMIZNI TENIS (Športna dvorana ŠIC Ljutomer - prostor za namizni tenis ) 

Igra posamezno moški in ženske 

 

ELEMENTI KOŠARKE - nižji nivo (Športna dvorana ŠIC Ljutomer - glavna telovadnica) 

Elementi košarke moški in ženske 
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2. OSNOVNA PRAVILA 

 
 
1. Tekmovanja bodo potekala po pravilih SOS.  
 
2. Tekmujejo lahko samo člani SOS in vabljeni.  
 
3. Tekmovalne skupine bodo oblikovane po spolu, starosti in na osnovi prijavljenih rezultatov.  
 
4. Vsak tekmovalec/ka lahko sodeluje samo v eni disciplini.  
 
5. Tekmovalci na višjem nivoju v atletiki lahko nastopijo v eni disciplini in v teku štafete.  
 
6. Do diskvalifikacije tekmovalca na nižjem nivoju v atletiki pride, če njegov rezultat na 
tekmovanju preseže za 20 % (tehnične discipline 25 %) rezultat v prijavi tekmovalca.  
 
7. Do diskvalifikacije tekmovalca na višjem nivoju v atletiki pride, če njegov rezultat na 
tekmovanju preseže za 15 % (tehnične discipline 25 %) rezultat v prijavi tekmovalca.  
 
8. V elementih košarke in v namiznem tenisu diskvalifikacij ni.  
 
10. Rok za pritožbo je 15 minut po končani disciplini. Pritožbo je potrebno vložiti pri tekmovalni 
komisiji.  
 
11. Nastop je dovoljen le v primerni športni obutvi in oblačilih. 
 
12. Spremljevalci bodo smeli na tekmovališče samo v nujnih primerih. 
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3. POGOJI: 

Atletska steza - 6 prog (peščena podlaga)  
Zaletišča – peščena podlaga  
Telovadnica: 

- velika: parket,  
-  mala: linolej. 

 

4. PRIZNANJA: 

Medalje za najboljše tri udeležence posamezne kategorije (zlato, srebrno ali bronasto) in 
trakovi za vse ostale udeležence. Razglasitve rezultatov ter podelitve bodo potekale po 
končanem roku za pritožbe. 

5. ZAVAROVANJE: 

Vsi tekmovalci tekmujejo na lastno odgovornost oziroma na odgovornost organizacije, ki 

tekmovalca prijavlja. 

6. PRIJAVNICA 

1. PRIJAVE 

Prosimo vas, da prijave s prijavljenimi rezultati pošljete na elektronski naslov:  
 

sos2023@oscgl.si  
 

najpozneje do SREDE, 10. MAJA 2023, do 9.00 

2. KOTIZACIJA 

POMEMBNO: 

Za posameznega prijavljenega tekmovalca in spremljevalca znaša kotizacija 10,50 €. 

Prijavnico za izstavitev računa kotizacije za vsakega tekmovalca in spremljevalca v višini 

10,50 €, pošljite v skenirani obliki na naslov:  

sos2023@oscgl.si 
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Za kasnejše odjave se ustanovi zaračuna 100% kotizacija.  

Tekmovalci, ki se tekmovanja ne udeležijo ali se zanje poda prepozna odjava, plačajo 

100% kotizacijo.   

3. ODJAVE 

Odjavite se lahko najpozneje do PONEDELJKA, 15. MAJA, do 12. ure  

 

Plačilo kotizacije bo na osnovi izstavljenega računa po končanem tekmovanju glede na 

število prijavljenih tekmovalcev in spremljevalcev. Rok plačila je 8 dni po datumu 

izstavitve računa.  

 

 
 
PRIJAVNICA, PISNA PRIVOLITEV POSAMEZNIKA NA REGIJSKE IGRE SPECIALNE OLIMPIJADE 

SLOVENIJE MARIBORSKO – POMURSKE REGIJE 
 

1.)  Podatki prijavitelja/ekipe: 

Zavod:   

Naslov:  

Kontaktni 

podatki/telefonska številka, 

e-naslov): 

 

Davčna številka:  

Matična številka:  

Podatki o tekmovalcih (ime in priimek):  

1.   

2.   

3.   
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4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

 

Podatki o spremljevalcih (ime in priimek): 

Ime in priimek 

1.  

2.  

3.  

4.   

  

  

 

Število prijavljenih obrokov, ter navesti morebitne posebne zahteve glede prehrane (dietni 

obroki, itd.): 

Malica Kosilo 

mesni vegi posebnosti mesni vegi posebnosti 
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Predstavitev skupine: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

 

2. Pisna privolitev posameznika/tekmovalcev 

Na podlagi Splošne uredbe o varstvu podatkov – GDPR, je zavod v postopku 
zbiranja/uporabe/hranjenja osebnih podatkov posameznikov/članov skupine, pridobil naslednjo 
prostovoljno pisno privolitev posameznika ali članov prijavljene skupine za uporabo osebnih 
podatkov/fotografij ob izvedbi dejavnosti – Specialna Olimpiada Mariborsko - Pomurske regije.  
Ime in priimek posameznika/ali udeležencev prijavljene skupine (ime in priimek, roj. podatek 
posameznika) kot izhaja iz prijavnice, s to pisno privolitvijo soglašam/soglašamo, da OŠ Cvetka Golarja 
Ljutomer,  ki je organizator Specialne Olimpiade Mariborsko - Pomurske regije,  ki bo potekala 17. 5. 
2023 in na katero smo se prijavili kot skupina/ali posameznik, uporablja osebne podatke, ki smo jih 
navedli na tej Prijavnici in sicer: 

● osebno ime in priimek tekmovalca/spremljevalca (podatki navedeni v prijavnici), 
● fotografijo/posnetek tekmovalca/spremljevalca na dejavnosti v zborniku šole, spletni 

strani šole in na facebook strani šole, v drugih medijih.  
 
Šola lahko kot organizator dejavnosti uporabi izključno za namen, za kar so bila zbrana, to je za: 

1. objavo osebnih podatkov (ime in priimek tekmovalca/spremljevalca) na spletni strani zavoda, 
v lokalnih, regijskih in nacionalnih medijih, v  elektronskem zborniku šole; 

2. namen fotografiranja/snemanja in objave fotografij/posnetkov tekmovalcev/spremljevalcev 
na spletni stani šole, v lokalnih, regijskih in nacionalnih medijih, elektronskem zborniku šole in 

3. da je pisna privolitev za zbiranje/uporabo in shranjevanje osebnih podatkov 
tekmovalcev/spremljevalcev pogoj za prijavo in sodelovanje na dejavnosti šole. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zbrani osebni podatki in fotografije udeležencev se shranjujejo od dneva, ko je bila podana pisna 
privolitev in do morebitnega preklica pisne privolitve oziroma najkasneje do izpolnitve namena, to je 
sodelovanja v okviru dejavnosti na katero je posameznik ali skupina udeležencev prijavljena. Po 
končani dejavnosti se bodo osebni podatki objavili na/v biltenu.  

Kot posameznik, na katerega se nanašajo osebni podatki/ali predstavnik skupine, ki zastopa 
udeležence/tekmovalce, imam pravico, da svojo privolitev kadar koli prekličem, zahtevam izbris, 
popravek. Preklic privolitve ne vpliva na zakonitost obdelave na podlagi privolitve pred njenim 
preklicem.  

Prijava šteje kot naročilo za izstavljen račun, ki vam ga pošljemo po tekmovanju. 

V _______________________, dne _______________________ 

 

       Podpis posameznika/predstavnika skupine udeležencev: 

____________________________________ 
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7. INFORMACIJE 

Kontaktne osebe: 

- za tekmovanje:  
Damijan Šumak, vodja tekmovanja: 041 815 820 

- za obdelavo podatkov in prijavnice: 
Sanja Kovačič: 02 584 9170 

 
Kontaktni e-naslov: sos2023@oscgl.si 
 

OŠ Cvetka Golarja Ljutomer: tel: 02 584 9170, spletna stran: www.oscgl.si 

  

 

Vodja tekmovanja:                                                                                                          Ravnateljica:  

Damijan Šumak                                                                                mag. Mateja Štefanec Vaupotič  
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8. KAKO DO ŠPORTNO REKREACIJSKEGA CENTRA LJUTOMER 
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ČASOVNICA 
športna dvorana ŠIC Ljutomer 

športno rekreacijski center Ljutomer 
 

URA 

TEKAŠKA 
DISCIPLINA SKUPINA TEHNIČNA DISCIPLINA SKUPINA 

10:15 TEK 50m 1. SKUPINA M SKOK V DALJINO Z MESTA  VSE SKUPINE 

10:20 TEK 50m 2. SKUPINA M SKOK V DALJINO Z ZALETOM VSE SKUPINE 

10:25 TEK 50m 1. SKUPINA Ž MET ŽOGICE 1. SKUPINA M 

10:30 TEK 50m 2. SKUPINA Ž MET ŽOGICE 2. SKUPINA M 

10:35 TEK 100m 1. SKUPINA M MET ŽOGICE 3. SKUPINA M 

10:40 TEK 100m 2. SKUPINA M MET ŽOGICE 1. SKUPINA Ž 

10:45 TEK 100m 3. SKUPINA M MET ŽOGICE 2. SKUPINA Ž 

10:50 TEK 100m 4. SKUPINA M MET ŽOGICE 3. SKUPINA Ž 

10:55 TEK 100m 5. SKUPINA M MET ŽOGICE 4. SKUPINA Ž 

11:00 TEK 100m 6. SKUPINA M MET ŽOGICE 5. SKUPINA Ž 

11:05 TEK 100m 1. SKUPINA Ž MET VORTEKSA 1. SKUPINA M 

11:10 TEK 100m 2. SKUPINA Ž MET VORTEKSA 2. SKUPINA M 

11:15 TEK 100m 3. SKUPINA Ž MET VORTEKSA 3. SKUPINA M 

11:20 TEK 100m 4. SKUPINA Ž MET VORTEKSA 4. SKUPINA M 

11:25 TEK 200m 1. SKUPINA M MET VORTEKSA 5. SKUPINA M 

11:30 TEK 200m 2. SKUPINA M MET VORTEKSA 1. SKUPINA Ž 

11:35 TEK 200m 1. SKUPINA Ž    

11:45 TEK 400m 1. SKUPINA M    

11:55 TEK 800m 1. SKUPINA M   

12:10 ŠTAFETA 4X100m 1. SKUPINA   
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SEZNAM   SODELUJOČIH   EKIP 

1 OSNOVNA ŠOLA CVETKA GOLARJA LJUTOMER 

2 CENTER GUSTAVA ŠILIHA 

3 DVOJEZIČNA OSNOVNA ŠOLA II LENDAVA 

4 DRUŠTVO SOŽITJE MURSKA SOBOTA 

5 DRUŠTVO SOŽITJE ORMOŽ 

6 OSNOVNA ŠOLA IV MURSKA SOBOTA 

7 OSNOVNA ŠOLA DR. LJUDEVITA PIVKA PTUJ 

8 OSNOVNA ŠOLA GORNJA RADGONA S PODR. ŠOLO DR. JANKA ŠLEBINGERJA 

9 OSNOVNA ŠOLA STANKA VRAZA ORMOŽ 

10 VDC MURSKA SOBOTA 

11 VDC POLŽ 

12 VDC SOŽITJE MARIBOR 

13 VDC SOŽITJE PTUJ 

14 ZUDV DORNAVA 

15 OSNOVNA ŠOLA MINKE NAMESTNIK-SONJE, SLOVENSKA BISTRICA 
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OŠ Cvetka Golarja Ljutomer   

      

Štartna 
številka 

Individualna 
koda 

Ime Priimek Spol Disciplina 

189 VKSSD Rene Kekec M Višji nivo - tek na 100m 

190 F2Y41 Maks Kajtna M Višji nivo - tek na 100m 

191 MH91B Niko Voršič M Višji nivo - met vortexa 

192 HCU7U Anže Mikl M Višji nivo - tek na 100m 

193 5Y01D Žan Budja M Višji nivo - tek na 400m 

194 P90VQ Matjaž Makoter M Višji nivo - tek na 100m 

195 4RWQU Jana Petek Ž Višji nivo - tek na 100m 

196 2MSWN Tim  Haklin M Nižji nivo - met žogice (250g) 

197 772UY Valentina Vočanec Ž Višji nivo - tek na 100m 

198 0UWT6 David Bajuk M Višji nivo - skok v daljino z zaletom 

199 T5X8G Iva Tancoš Ž Nižji nivo - met žogice (250g) 

200 MQR0M Evelina Gregur Ž Višji nivo - skok v daljino z zaletom 

201 F3HVD Denis Ramić M Nižji nivo - met žogice (250g) 
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Center Gustava Šiliha    

      

Štartna 
številka 

Individualna 
koda 

Ime Priimek Spol Disciplina 

1 506H2 Valentina Mihelač Ž Nižji nivo - tek na 50m 

2 9WE73 Tanisa Volmajer Ž Nižji nivo - tek na 50m 

3 YJURG Lana  Milenovič Ž Nižji nivo - tek na 50m 

4 DF904 Julija Breg Ž Višji nivo - tek na 100m 

5 VCUGX Samanta Polajner Ž Višji nivo - tek na 100m 

6 CU6Q7 Amina Sejdič Ž Višji nivo - tek na 100m 

7 NXAU4 Anja Hausmaister Ž Višji nivo - tek na 100m 

8 H70AP Ani  Arnuš Ž Višji nivo - tek na 100m 

9 VJ2JJ Azemina Karaosmanović Ž Višji nivo - tek na 100m 

10 T196J Luka Heinrih M Višji nivo - tek na 100m 

11 4QKEG Filip  Kocman M Nižji nivo - tek na 50m 

12 NAYAS Rene Ankovič M Višji nivo - tek na 100m 

13 R324K Anamari Hadner Ž Višji nivo - tek na 200m 

14 DC9NJ Doroteja  Jakše Ž Višji nivo - tek na 200m 

15 RBP06 Luka Skledar M Višji nivo - tek na 200m 

16 JAPN4 Luka Guzina Očkerl M Višji nivo - met vortexa 

17 MQPFD Sara  Štabuc Ž Igra - namizni tenis 

18 TU12C Nika Dolinšek Ž Igra - namizni tenis 

19 430EH Benjamin Mursalaj M Igra - namizni tenis 

20 BVMF6 Urban  Knuplež M Igra - namizni tenis 

21 7VP0Q Sergej  Kokovnik M Igra - namizni tenis 

22 VN7CR Ferdi Salihi M Igra - namizni tenis 

23 DTQBG Đevdet Smaili M Igra - namizni tenis 

24 Y8RTU Mark  Marko  M Igra - namizni tenis 

25 HM4SM Zala Morovič Ž Nižji nivo - elementi košarke 

26 EKHAV Medina Krasniqi Ž Nižji nivo - elementi košarke 

27 JHC7N Mejdina Krasniqi Ž Nižji nivo - elementi košarke 

28 9SNUD Emanuela Čerček Ž Nižji nivo - elementi košarke 

29 7AJJP Čarna Arh Ž Nižji nivo - elementi košarke 

30 QFWAE Pia Tuš Ž Nižji nivo - elementi košarke 

31 T3XFG Tilen Ornik M Nižji nivo - elementi košarke 

32 XFV4H Marko Šinček M Nižji nivo - elementi košarke 

33 RWDVD Luka Sušec M Nižji nivo - elementi košarke 

34 B6UNV Tilen Lazarevič M Nižji nivo - elementi košarke 

35 4PU98 Matic Prah M Nižji nivo - elementi košarke 

36 XTUWM Žan Krainović M Nižji nivo - elementi košarke 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

Dvojezična OŠ II Lendava   

      

Štartna 
številka 

Individualna 
koda 

Ime Priimek Spol Disciplina 

37 J4ABH Boris Baranja M Nižji nivo - tek na 400m 

38 25UEH Tadej Baranja M Višji nivo - met vortexa 

39 5RV2U Nikita Slavinec Ž Nižji nivo - tek na 50m 

40 NPFK8 Kaja Balažic Ž Nižji nivo - met žogice (250g) 

41 AMPJC Tjaša  Horvath Ž Nižji nivo - met žogice (250g) 

42 CHHJP Filip Koša M Višji nivo - met vortexa 

43 2AUF2 Gabriela  Tomka Ž Nižji nivo - met žogice (250g) 

 

Društvo Sožitje Murska Sobota   

      

Štartna 
številka 

Individualna 
koda 

Ime Priimek Spol Disciplina 

44 RNK2G David Obal M Nižji nivo - met žogice (250g) 

45 R8879 Damjan Ošlaj M Nižji nivo - elementi košarke 

46 8F95E Luka Rajnar M Višji nivo - tek na 100m 

47 CVTY5 Dragica Kološa Ž Nižji nivo - met žogice (250g) 

 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

Društvo Sožitje Ormož    

      

Štartna 
številka 

Individualna 
koda 

Ime Priimek Spol Disciplina 

48 VNAAV Stanko Miško M Višji nivo - skok v daljino z zaletom 

49 2U22T Sano Žnidarič M Višji nivo - met vortexa 

50 9N4H3 Jani Veselko M Višji nivo - met vortexa 

51 XM47K Mirko Salajster M Višji nivo - met vortexa 

52 7UEJ6 Tilen Kegl M Višji nivo - met vortexa 

53 WF67S Franc Majerič M Višji nivo - met vortexa 

54 P3000 Breda Borko Ž Nižji nivo - met žogice (250g) 

55 M09A8 Dominika Cajnko Ž Nižji nivo - met žogice (250g) 

56 0F7JG Vanja Zelenik Ž Višji nivo - tek na 200m 

57 8DAKU Tamara Korotaj Ž Višji nivo - tek na 100m 

58 JU2W1 Nina Kukovec Ž Višji nivo - tek na 100m 

59 KHYC0 Lucija Meško Ž Višji nivo - tek na 100m 

60 PBW2K Denis Rajh M Višji nivo - met vortexa 

 

Osnovna šola IV Murska Sobota   

      

Štartna 
številka 

Individualna 
koda 

Ime Priimek Spol Disciplina 

61 3CP6A Nataša Zver Ž Nižji nivo - tek na 50m 

62 WQV5S Urška Zorjan Ž Nižji nivo - tek na 50m 

63 J0J9N Jerneja Vrzel Ž Višji nivo - tek na 100m 

64 P585D Valentina Krenos Ž Višji nivo - tek na 100m 

65 21FQG Jan Peter Virag M Višji nivo - tek na 100m 

66 AJJ7S Žan Pozderec M Višji nivo - tek na 400m 

67 4BBX2 Robert Matai M Nižji nivo - met žogice (250g) 

68 54QP8 Žana Makoter Ž Nižji nivo - met žogice (250g) 

69 P1PJM Nija Gomboc Ž Nižji nivo - met žogice (250g) 

70 XV8F3 Marvin Helena Garcia M Višji nivo - met vortexa 

71 NH5F6 Nina Mate Ž Višji nivo - met vortexa 

72 2MXJQ Aleš Hakl M Nižji nivo - elementi košarke 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

OŠ dr. Ljudevita Pivka    

      

Štartna 
številka 

Individualna 
koda 

Ime Priimek Spol Disciplina 

73 T66HX Luka ZEENKO M Nižji nivo - tek na 50m 

75 PANAS Ismail BROJAJ M Višji nivo - tek na 200m 

76 AU38C Matej VINKO M Višji nivo - tek na 200m 

77 BCFQN Emanuel MURKO M Igra - namizni tenis 

78 A1VJ5 Martin  BOSILJ M Višji nivo - tek na 100m 

79 5WQJY Uroš FERK M Višji nivo - tek na 200m 

80 F1EUA Mitja ŠIMENKO M Nižji nivo - tek na 50m 

81 HG53C Kaja ZAVEC Ž Višji nivo - met vortexa 

83 N4C4N Ivan NAKRASOV M Višji nivo - tek na 800m 

84 AU38C Tadej MARIN M Višji nivo - met vortexa 

85 30DXD Tomaž SKELA M Igra - namizni tenis 

86 WA0AP Žan KRIVEC M Igra - namizni tenis 

87 SP4Q7 Filip Jakob KOLARIČ M Višji nivo - tek na 100m 

88 NYC8C Nuša VALENČIČ Ž Nižji nivo - met žogice (250g) 

89 SCQ82 Gašper ZELENIK M Višji nivo - met vortexa 

90 K3CQK Tilen HOFMAN M Višji nivo - met vortexa 

91 BCFQN Žiga LOVREC M Igra - namizni tenis 

92 E3QNB Alen PLOHL M Višji nivo - skok v daljino z zaletom 

93 BH5TV Adel  PLOHL M Višji nivo - tek na 100m 

94 PDTYA Lena MURATA Ž Igra - namizni tenis 

95 CH100 Nejc EMERŠIČ M Igra - namizni tenis 

96 963KR Daša CEBEK Ž Nižji nivo - met žogice (250g) 

 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

OŠ Gornja Radgona s PŠ dr. Janka Šlebingerja 
      

Štartna 
številka 

Individualna 
koda 

Ime Priimek Spol Disciplina 

97   Maik Ivanuša M Nižji nivo - met žogice (250g) 

99   Andreas Pugelj M Nižji nivo - met žogice (250g) 

100 JX6J9 Teo Žitek M Nižji nivo - met žogice (250g) 

101 DDHGC Alen Žnidarič M Nižji nivo - tek na 50m 

102 PF16X Amadej Fajfar M Višji nivo - met vortexa 

103 U22VU Miha Flisar M Nižji nivo - skok v daljino z mesta 

104 2UM8B Laura  Gomboc Ž Nižji nivo - elementi košarke 

105 CDKDN Luka Lakić M Nižji nivo - tek na 50m 

107   Lejla Veberič Ž Nižji nivo - tek na 50m 

 

OŠ Stanka Vraza Ormož   

      

Štartna 
številka 

Individualna 
koda 

Ime Priimek Spol Disciplina 

108 2JVSN UROŠ  PREJAC M Višji nivo - met vortexa 

109 6XXJE SAMANTA  RIBIČ Ž Višji nivo - tek na 200m 

 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

VDC Murska Sobota    

      

Štartna 
številka 

Individualna 
koda 

Ime Priimek Spol Disciplina 

110 TGDJ5 MILAN KRAMAR M Višji nivo - met vortexa 

111 F0FB2 ERIK GORINŠEK M Višji nivo - tek na 100m 

112 N0MKA DAVORIN HALEC M Višji nivo - met vortexa 

113 BUUBY MARIJA BEDEK Ž Višji nivo - met vortexa 

114 RAN3J ALJOŠA ZEMLJIČ M Igra - namizni tenis 

115 G8GEH Lea Smodiš Ž Nižji nivo - tek na 50m 

116 BX90K Saša Zečević M Višji nivo - tek na 100m 

117 7CAXM Matej Rantaša M Višji nivo - tek na 200m 

118 J8S44 Vida Banfi Ž Nižji nivo - met žogice (250g) 

119 ME8RP Urška Škraban Ž Nižji nivo - met žogice (250g) 

120 M3E61 Klavdija  Zver Ž Nižji nivo - met žogice (250g) 

121 5UCX0 Tomaž Janko M Višji nivo - met vortexa 

122 PDKEK Laura Škalič Ž Nižji nivo - skok v daljino z mesta 

123 KEX9H Bojan Križnik M Višji nivo - met vortexa 

124 H0Q3K Zoran Vajndorfer M Igra - namizni tenis 

125 P6A9W Tine  Čuk M Igra - namizni tenis 

126 GA4SF Milan Murat M Višji nivo- tek na 100m 

127 9BQBS Patrik Pančor M Nižji nivo - elementi košarke 

128 KT357 MARCEL  ARVAJ M Višji nivo - met vortexa 

129 MQ543 SAMO POTOČNIK M Višji nivo - met vortexa 

130 56Q7Y TOMAŽ VIHER M Nižji nivo - met žogice (250g) 

131 66GDQ MITJA VUKAN M Nižji nivo - met žogice (250g) 

132 VVW06 TJAŠA BUKOVEC Ž Nižji nivo - met žogice (250g) 

133 E34K2 KLARA PANIČ Ž Višji nivo - tek na 100m 

134 2HKE4 GABI PEVC Ž Višji nivo - tek na 100m 

 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

VDC POLŽ     

      

Štartna 
številka 

Individualna 
koda 

Ime Priimek Spol Disciplina 

135 XKS8K Dejan Šumandl M Višji nivo - tek na 100m 

136 SGXCS Damjan Žmavc M Višji nivo - tek na 100m 

137 68YFS Uroš Pfajfar M Nižji nivo - elementi košarke 

138 4JKFR Silvija  Cipot Ž Višji nivo - tek na 100m 

139 RQ4GC Janja Pavlinek Ž Igra - namizni tenis 

140 E3KYH Boštjan Krebelj M Igra - namizni tenis 

141 DU2H8 Albin  Šenveter M Igra - namizni tenis 

142 W3096 Alenka Šeliga Ž Igra - namizni tenis 

143 7T9RU Aleksandra Kovačič Ž Igra - namizni tenis 

144 939B6 Svetlana  Djuričič Ž Igra - namizni tenis 

145 VV9YH Robert Potočnik M Višji nivo - tek na 100m 

146 QTPQK Danijela Ciglarič Ž Igra - namizni tenis 

147 X0M3T Marko Došler M Igra - namizni tenis 

148 49WD2 Mateja Koci Ž Višji nivo - tek na 100m 

149 8322S Sonja Trbuc Ž Nižji nivo - met žogice (250g) 

150 TANPE Vojko Pongračič M Nižji nivo - met žogice (250g) 

151 P090E Mojca Bračič Ž Nižji nivo - met žogice (250g) 

152 VQGSD David Meglič M Igra - namizni tenis 

153 PFPAN Nika Marenec Ž Igra - namizni tenis 

 

VDC Sožitje Maribor    

      

Štartna 
številka 

Individualna 
koda 

Ime Priimek Spol Disciplina 

154 TRBSH Timotej Breznik M Višji nivo - tek na 200m 

155 60EV9 Adrijana Morovič Ž Višji nivo - met vortexa 

156 QCK5W Robert Drvarič M Igra - namizni tenis 

157 QP7P4 Mirza Beganovič M Višji nivo - met vortexa 

158 RHPS8 Andreja Bego Ž Igra - namizni tenis 

159 25T60 Suzana Sagadin Ž Igra - namizni tenis 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

VDC Sožitje Ptuj    

      

Štartna 
številka 

Individualna 
koda 

Ime Priimek Spol Disciplina 

160 T4V8X MARKO BRATUŠEK M Višji nivo - met vortexa 

161 YGCSJ ROBERT CAFUTA M 200 m 

162 D6PSK MARKO HEBAR M Igra - namizni tenis 

163 MKCFT KARMEN MEŠKO Ž vortex 

164 KGG2X NATALIJA REP Ž Nižji nivo - met žogice (250g) 

165 S2NDS KRISTJAN POLŠAK M Igra - namizni tenis 

166 AGD5X VALERIJA KOPŠIČ Ž Nižji nivo - met žogice (250g) 

167 5NBJ7 JERNEJ BEZJAK M Višji nivo - tek na 100m 

 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

ZUDV Dornava    

      

Štartna 
številka 

Individualna 
koda 

Ime Priimek Spol Disciplina 

168 EMDNY Marjan Šalamun M Višji nivo - tek na 100m 

169 DFUXK Franci Koren M Višji nivo - tek na 100m 

170 1XRD3 Sašo Špoljar M Višji nivo - tek na 100m 

171 A87CK Nevzet  Hadžić M Višji nivo - tek na 100m 

172 E91M6 Tomi Vračko M Višji nivo - tek na 100m 

173 8ASTS Klementina Štebih Ž Višji nivo - tek na 100m 

174 8FAW9 Dominik Zelenko M Višji nivo - tek na 100m 

175 V541N Miran Bunc M Nižji nivo - tek na 50m 

176 ER2EK Aleš Pipenbaher M Nižji nivo - tek na 50m 

177 RB666 Primož Antolič M Višji nivo - tek na 800m 

178 1MF2U Milan Fašing M Višji nivo - tek na 400m 

179 F8355 Janez Pernek M Višji nivo - met vortexa 

180 TMWGJ Jaka Vrbnjak M Višji nivo - met vortexa 

181 C4J6Y Tadej Koren M Nižji nivo - met žogice (250g) 

182 4SH2E Jožef Korošec M Nižji nivo - met žogice (250g) 

183 FETMY Aleš Leskovar M Nižji nivo - elementi košarke 

184 E90DY Martina Škrjanec Ž Nižji nivo - elementi košarke 

185 YHQCQ Vesna Cafuta Ž Nižji nivo - elementi košarke 

186 7J5W7 Tim Premzl M Nižji nivo - elementi košarke 

187 V8EYK Srečko Trupkovič M Nižji nivo - elementi košarke 

188 85AT7 Katja  Gojkošek Ž Nižji nivo - elementi košarke 

 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

OŠ Minke Namestnik-Sonje Slovenska Bistrica 
      

Štartna 
številka 

Individualna 
koda 

Ime Priimek Spol Disciplina 

202 CYEYW NIKA PIPENBAHER Ž Višji nivo - tek na 100m 

203 QRX88 TAJA  PIPENBAHER Ž Višji nivo - tek na 100m 

204 3DQU4 ŽAN STOPAR M Nižji nivo - tek na 50m 

205   NUŠA HAJŠEK Ž Nižji nivo - met žogice (250g) 

206 UFNM1 REBEKA METLIČAR Ž Višji nivo - tek na 100m 

207   MIHA MIKOLIČ M Nižji nivo - tek na 50m 

208 1G6FS EMA VEHOVAR Ž Nižji nivo - met žogice (250g) 

 

 



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

ATLETIKA 

NIŽJI NIVO – TEK NA 50 M 

TEK 50 m MOŠKI - 1. SKUPINA 

Št. 
številka 

Ime Priimek Spol Lokalni program DISC. 
PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ. MESTO 

105 Luka Lakić M 
OŠ GR s PŠ dr. 

Janka Šlebingerja 
50 m 11,14 11     

204 ŽAN STOPAR M 
OŠ Minke 

Namestnik-Sonje 
50 m 11,65 11 10,70 DISK. 

101 Alen Žnidarič M 
OŠ GR s PŠ dr. 

Janka Šlebingerja 
50 m 13,1 11 12,79 2 

80 Mitja Šimenko M 
OŠ dr. Ljudevita 

Pivka 
50 m 13,41 11 12,09 1 

 

TEK 50 m MOŠKI - 2. SKUPINA 

Št. 
številka 

Ime Priimek Spol Lokalni program DISC. 
PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ. MESTO 

73 Luka Zelenko M 
OŠ dr. Ljudevita 

Pivka 
50 m 13,7 11 12,66 2 

175 Miran Bunc M ZUDV Dornava 50 m 14 11,2 12,66 2 

207 MIHA MIKOLIČ M 
OŠ Minke 

Namestnik-Sonje 
50 m 14,69 11,75 12,45 1 

11 Filip  Kocman M 
Center Gustava 

Šiliha 
50 m 18 14,4 13,24 DISK. 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

ATLETIKA 

NIŽJI NIVO – TEK NA 50 M 

TEK 50 m ŽENSKE - 1. SKUPINA 

Št. 
številka 

Ime Priimek Spol Lokalni program DISC. 
PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ. MESTO 

62 Urška Zorjan Ž 
Osnovna šola IV 
Murska Sobota 

50 m 12,9 12 13,12 2 

61 Nataša Zver Ž 
Osnovna šola IV 
Murska Sobota 

50 m 13,2 12 12,20 1 

1 Valentina Mihelač Ž 
Center Gustava 

Šiliha 
50 m 14,1 12 14,10 4 

3 Lana  Milenovič Ž 
Center Gustava 

Šiliha 
50 m 14,6 12 13,63 3 

 

TEK 50 m ŽENSKE - 2. SKUPINA 

Št. 
številka 

Ime Priimek Spol Lokalni program DISC. 
PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ. MESTO 

39 Nikita Slavinec Ž 
Dvojezična OŠ II 

Lendava 
50 m 14,69 12 14,37 1 

107 Lejla Veberič Ž 
OŠ GR s PŠ dr. 

Janka Šlebingerja 
50 m 15,5 12,4     

115 Lea Smodiš Ž 
VDC MURSKA 

SOBOTA 
50 m 16 12,8 15,29 2 

2 Tanisa Volmajer Ž 
Center Gustava 

Šiliha 
50 m 18 14,4 17,99 3 

 

 

 

 

 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

ATLETIKA 

VIŠJI NIVO – TEK NA 100 M 

TEK 100 m MOŠKI - 1. SKUPINA 

Št. 
številka 

Ime Priimek Spol 
Lokalni 
program 

DISC. 
PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ. MESTO 

93 Adel  PLOHL M 
OŠ dr. Ljudevita 

Pivka 
100 
m 

14,5 12,33 13,90 1 

111 ERIK GORINŠEK M 
VDC MURSKA 

SOBOTA 
100 
m 

15,6 13,26 16,30 4 

192 Anže Mikl M 
OŠ Cvetka 

Golarja 
Ljutomer 

100 
m 

16 13,60 14,92 2 

171 Nevzet  Hadžić M ZUDV Dornava 
100 
m 

16,5 14,03 15,02 3 

 

TEK 100 m MOŠKI - 2. SKUPINA 

Št. 
številka 

Ime Priimek Spol 
Lokalni 
program 

DISC. 
PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ. MESTO 

65 Jan Peter Virag M 
Osnovna šola 

IV Murska 
Sobota 

100 
m 

17,4 14,79 15,96 2 

194 Matjaž Makoter M 
OŠ Cvetka 

Golarja 
Ljutomer 

100 
m 

17,5 14,88 16,48 3 

10 Luka Heinrih M 
Center Gustava 

Šiliha 
100 
m 

18 15,30 16,57 4 

37 Boris Baranja M DOŠ II Lendava 
100 
m 

17,84 15,16 15,50 1 

116 Saša Zečević M 
VDC MURSKA 

SOBOTA 
100 
m 

18,5 15,73 17,19 5 

 

 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

ATLETIKA 

VIŠJI NIVO – TEK NA 100 M 

TEK 100 m MOŠKI - 3. SKUPINA 

Št. 
številka 

Ime Priimek Spol 
Lokalni 
program 

DISC. 
PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ. MESTO 

78 Martin  BOSILJ M 
OŠ dr. Ljudevita 

Pivka 
100 
m 

18,54 15,76 16,85 3 

126 Milan Murat M 
VDC MURSKA 

SOBOTA 
100 
m 

18,7 15,90 20,20 4 

87 Filip Jakob KOLARIČ M 
OŠ dr. Ljudevita 

Pivka 
100 
m 

19 16,15 16,84 2 

168 Marjan Šalamun M ZUDV Dornava 
100 
m 

19 16,15 16,00 DISK. 

174 Dominik Zelenko M ZUDV Dornava 
100 
m 

19 16,15 16,62 1 

 

TEK 100 m MOŠKI - 4. SKUPINA 

Št. 
številka 

Ime Priimek Spol 
Lokalni 
program 

DISC. 
PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ. MESTO 

170 Sašo Špoljar M ZUDV Dornava 
100 
m 

19,5 16,58 17,54 2 

12 Rene Ankovič M 
Center Gustava 

Šiliha 
100 
m 

20 17,00 17,26 1 

190 Maks Kajtna M 
OŠ Cvetka 

Golarja 
Ljutomer 

100 
m 

19,5 16,58 18,96 3 

172 Tomi Vračko M ZUDV Dornava 
100 
m 

20,5 17,43     

 

 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

ATLETIKA 

VIŠJI NIVO – TEK NA 100 M 

TEK 100 m MOŠKI - 5. SKUPINA 

Št. 
številka 

Ime Priimek Spol 
Lokalni 
program 

DISC. 
PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ. MESTO 

167 JERNEJ BEZJAK M 
VDC Sožitje 

Ptuj 
100 
m 

21 17,85 18,83 1 

189 Rene Kekec M 
OŠ Cvetka 

Golarja 
Ljutomer 

100 
m 

22 18,70 20,97 2 

169 Franci Koren M ZUDV Dornava 
100 
m 

24 20,40 23,34 3 

 

TEK 100 m MOŠKI - 6. SKUPINA 

Št. 
številka 

Ime Priimek Spol 
Lokalni 
program 

DISC. 
PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ. MESTO 

145 Robert Potočnik M VDC POLŽ 
100 
m 

27 22,95 16,77 DISK. 

135 Dejan Šumandl M VDC POLŽ 
100 
m 

38 32,30 17,49 DISK. 

136 Damjan Žmavc M VDC POLŽ 
100 
m 

71 60,35 25,72 DISK. 

 

 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

ATLETIKA 

VIŠJI NIVO – TEK NA 100 M 

TEK 100 m ŽENSKE - 1. SKUPINA 

Št. 
številka 

Ime Priimek Spol 
Lokalni 
program 

DISC. 
PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ. MESTO 

7 Anja Hausmaister Ž 
Center Gustava 

Šiliha 
100 
m 

20 17,00     

59 Lucija Meško Ž 
Društvo Sožitje 

Ormož 
100 
m 

20,1 17,09 19,97 3 

195 Jana Petek Ž 
OŠ Cvetka 

Golarja 
Ljutomer 

100 
m 

20 17,00 19,96 2 

206 REBEKA METLIČAR Ž 

OŠ Minke 
Namestnik-

Sonje 

100 
m 

20,56 17,48 18,22 1 

9 Azemina Karaosmanović Ž 
Center Gustava 

Šiliha 
100 
m 

22 18,70 21,54 4 

57 Tamara Korotaj Ž 
Društvo Sožitje 

Ormož 
100 
m 

22,5 19,13 22,26 5 

 
TEK 100 m ŽENSKE - 2. SKUPINA 

Št. 
številka 

Ime Priimek Spol 
Lokalni 
program 

DISC. 
PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ. MESTO 

173 Klementina Štebih Ž ZUDV Dornava 
100 
m 

22,5 19,13 21,55 1 

4 Julija Breg Ž 
Center Gustava 

Šiliha 
100 
m 

23 19,55 24,58 5 

6 Amina Sejdič Ž 
Center Gustava 

Šiliha 
100 
m 

23 19,55 24,01 4 

8 Ani  Arnuš Ž 
Center Gustava 

Šiliha 
100 
m 

24 20,40 23,04 2 

63 Jerneja Vrzel Ž 
Osnovna šola 

IV Murska 
Sobota 

100 
m 

24,4 20,74 23,28 3 

 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

ATLETIKA 

VIŠJI NIVO – TEK NA 100 M 

TEK 100 m ŽENSKE - 3. SKUPINA 

Št. 
številka 

Ime Priimek Spol 
Lokalni 
program 

DISC. 
PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ. MESTO 

64 Valentina Krenos Ž 
Osnovna šola 

IV Murska 
Sobota 

100 
m 

25,2 21,42 24,09 4 

197 Valentina Vočanec Ž 
OŠ Cvetka 

Golarja 
Ljutomer 

100 
m 

25,5 21,68 22,15 1 

202 NIKA PIPENBAHER Ž 
OŠ Minke 

Namestnik-
Sonje 

100 
m 

25,34 21,54 22,89 2 

203 TAJA  PIPENBAHER Ž 
OŠ Minke 

Namestnik-
Sonje 

100 
m 

25,09 21,33 23,28 3 

134 GABI PEVC Ž 
VDC MURSKA 

SOBOTA 
100 
m 

27,8 23,63 27,53 5 

 

TEK 100 m ŽENSKE - 4. SKUPINA 

Št. 
številka 

Ime Priimek Spol 
Lokalni 
program 

DISC. 
PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ. MESTO 

5 Samanta Polajner Ž 
Center Gustava 

Šiliha 
100 
m 

28 23,80 29,58 1 

148 Mateja Koci Ž VDC POLŽ 
100 
m 

30 25,50 25,41 DISK. 

58 Nina Kukovec Ž 
Društvo Sožitje 

Ormož 
100 
m 

34,6 29,41 34,91 2 

133 KLARA PANIČ Ž 
VDC MURSKA 

SOBOTA 
100 
m 

42,21 35,88 40,53 3 

138 Silvija  Cipot Ž VDC POLŽ 
100 
m 

53 45,05 23,44 DISK. 

 

 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

ATLETIKA 

VIŠJI NIVO – TEK NA 200 M 

TEK 200 m MOŠKI - 1. SKUPINA 

Št. 
številka 

Ime Priimek Spol Lokalni program DISC. 
PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ. MESTO 

75 Ismail BROJAJ M 
OŠ dr. Ljudevita 

Pivka 
200 m 32 27,20 31,38 1 

79 Uroš FERK M 
OŠ dr. Ljudevita 

Pivka 
200 m 32,1 27,29 31,70 2 

154 Timotej Breznik M Sožitje Maribor 200 m 32,91 27,97 34,52 3 

 

TEK 200 m MOŠKI - 2. SKUPINA 

Št. 
številka 

Ime Priimek Spol Lokalni program DISC. 
PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ. MESTO 

161 ROBERT CAFUTA M VDC Sožitje Ptuj 200 m 35 29,75 38,74 3 

76 Matej VINKO M 
OŠ dr. Ljudevita 

Pivka 
200 m 39,2 33,32 38,34 2 

15 Luka Skledar M 
Center Gustava 

Šiliha 
200 m 40 34,00 33,78 DISK. 

117 Matej Rantaša M 
VDC MURSKA 

SOBOTA 
200 m 42 35,70 36,1 1 

 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

ATLETIKA 

VIŠJI NIVO – TEK NA 200 M 

TEK 200 m ŽENSKE - 1. SKUPINA 

Št. 
številka 

Ime Priimek Spol Lokalni program DISC. 
PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ. MESTO 

13 Anamari Hadner Ž 
Center Gustava 

Šiliha 
200 m 33 28,05 35,91 1 

56 Vanja Zelenik Ž 
Društvo Sožitje 

Ormož 
200 m 38,15 32,43 42,42 3 

109 SAMANTA  RIBIČ Ž 
OŠ STANKA VRAZA 

ORMOŽ 
200 m 40,28 34,24 38,62 2 

14 Doroteja  Jakše Ž 
Center Gustava 

Šiliha 
200 m 45 38,25 47,00 4 

 

ATLETIKA 

VIŠJI NIVO – TEK NA 400 M 

TEK 400 m MOŠKI - 1. SKUPINA 

Št. 
številka 

Ime Priimek Spol 
Lokalni 

program 
DISC. 

PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ. MESTO 

193 Žan Budja M 
OŠ Cvetka 

Golarja 
Ljutomer 

400 
m 

01:08:00 00:57:48 01:11:19 1 

66 Žan Pozderec M 
Osnovna šola 

IV Murska 
Sobota 

400 
m 

01:10:00 00:59:30 01:15:03 2 

37 Boris Baranja M 
Dvojezična OŠ 

II Lendava 
400 
m 

01:10:00 00:59:30     

178 Milan Fašing M ZUDV Dornava 
400 
m 

01:30:00 01:16:30 01:24:43 3 

 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

ATLETIKA 

VIŠJI NIVO – TEK NA 800 M 

TEK 800 m MOŠKI - 1. SKUPINA 

Št. 
številka 

Ime Priimek Spol 
Lokalni 
program 

DISC. 
PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ. MESTO 

83 Ivan NAKRASOV M 
OŠ dr. Ljudevita 

Pivka 
800 m 3:49:50 3:15:22 03:48:27 2 

177 Primož Antolič M ZUDV Dornava 800 m 3:50:00 3:15:30 03:32:34 1 

 

ATLETIKA 

VIŠJI NIVO – ŠTAFETA 4X100 M 

ŠTAFETA 4 X 100 m - 1. SKUPINA 

Tekmovalci 
Lokalni 

program 
DISC. 

PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ. MESTO 

Lucija Meško,  
Vanja Zelenik,  

Tamara Korotaj,  
Samanta Ribič 

Društvo Sožitje 
Ormož 

4x100 m - 
ženske 

01:21:00 01:08:51 01:24:14 1 

      
            

Alen Plohl,  
Adel Plohl,  

Tilen Hofman, 
Ismail Brojaj 

OŠ dr. Ljudevita 
Pivka Ptuj 

4x100 m - 
moški 

00:59:39 00:50:42 01:01:54 1 

Dominik Zelenko,  
Milan Fašing,  
Janez Pernek,  
Primož Antolič 

Zavod Dornava 
4x100 m - 

moški 
01:08:21 00:58:06 01:10:18 3 

Anže Mikl,  
Matjaž Makoter,  

Žan Budja,  
Jana Petek 

OŠ Cvetka 
Golarja 

Ljutomer 

4x100 m - 
mešani 

01:09:00 00:58:39 01:09:52 2 

 



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

ATLETIKA 

NIŽJI NIVO – SKOK V DALJINO Z MESTA 

SKOK V DALJINO Z MESTA MOŠKI - 1. SKUPINA 

Št. 
številka 

Ime Priimek Spol 
Lokalni 

program 
DISC. 

PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ. MESTO 

103 Miha Flisar M 
OŠ GR s PŠ 
dr. Janka 

Šlebingerja 
SKOK 0,95 1,19 1 1 

 

SKOK V DALJINO Z MESTA ŽENSKE - 1. SKUPINA 

Št. 
številka 

Ime Priimek Spol 
Lokalni 

program 
DISC. 

PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ. MESTO 

122 Laura Škalič Ž 
VDC MURSKA 

SOBOTA 
SKOK 1,1 1,38 0,97 1 

 

 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

ATLETIKA 

NIŽJI NIVO – MET ŽOGICE 

ŽOGICA MOŠKI - 1. SKUPINA 

 Št. 
številka 

Ime Priimek Spol Lokalni program DISC. 
PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ. MESTO 

 99 Andreas Pugelj M 
OŠ Gornja Radgona s 

PŠ dr. Janka 
Šlebingerja 

ŽOGICA 1,2 1,50 1,40 4 

 97 Maik Ivanuša M 
OŠ Gornja Radgona s 

PŠ dr. Janka 
Šlebingerja 

ŽOGICA 1,8 2,25 1,90 3 

 196 Tim  Haklin M 
OŠ Cvetka Golarja 

Ljutomer 
ŽOGICA 7 8,75 4,55 2 

 67 Robert Matai M 
Osnovna šola IV 
Murska Sobota 

ŽOGICA 7,2 9,00 6,92 1 

 

ŽOGICA MOŠKI - 2. SKUPINA 

 Št. 
številka 

Ime Priimek Spol Lokalni program DISC. 
PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ.  MESTO 

 150 Vojko Pongračič M VDC POLŽ ŽOGICA 8,2 10,25     

 100 Teo Žitek M 
OŠ Gornja Radgona s 

PŠ dr. Janka 
Šlebingerja 

ŽOGICA 10,2 12,75 9,98 1 

 201 Denis Ramić M 
OŠ Cvetka Golarja 

Ljutomer 
ŽOGICA 11 13,75   

 181 Tadej Koren M ZUDV Dornava ŽOGICA 12 15,00 9,44 2 

 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

ATLETIKA 

NIŽJI NIVO – MET ŽOGICE 

ŽOGICA MOŠKI - 3. SKUPINA 

 Št. 
številka 

Ime Priimek Spol Lokalni program DISC. 
PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ.  MESTO 

 131 MITJA VUKAN M 
VDC MURSKA 

SOBOTA 
ŽOGICA 13 16,25 8,96 4 

 130 TOMAŽ VIHER M 
VDC MURSKA 

SOBOTA 
ŽOGICA 14,8 18,50 13,22 2 

 44 David Obal M 
Društvo Sožitje 
Murska Sobota 

ŽOGICA 15 18,75 10,94 3 

 182 Jožef Korošec M ZUDV Dornava ŽOGICA 17 21,25 19,30 1 

 

ŽOGICA ŽENSKE - 1. SKUPINA 

 Št. 
številka 

Ime Priimek Spol Lokalni program DISC. 
PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ.  MESTO 

 132 TJAŠA BUKOVEC Ž 
VDC MURSKA 

SOBOTA 
ŽOGICA 1,63 2,04 1,14 5 

 41 Tjaša  Horvath Ž 
Dvojezična OŠ II 

Lendava 
ŽOGICA 2,9 3,63 2,95 4 

 40 Kaja Balažic Ž 
Dvojezična OŠ II 

Lendava 
ŽOGICA 4,5 5,63 5,25 3 

 43 Gabriela  Tomka Ž 
Dvojezična OŠ II 

Lendava 
ŽOGICA 5,9 7,38 6,37 1 

 55 Dominika Cajnko Ž 
Društvo Sožitje 

Ormož 
ŽOGICA 6,1 7,63 5,56 2 

 

 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

ATLETIKA 

NIŽJI NIVO – MET ŽOGICE 

ŽOGICA ŽENSKE - 2. SKUPINA 

 Št. 
številka 

Ime Priimek Spol Lokalni program DISC. 
PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ.  MESTO 

 118 Vida Banfi Ž 
VDC MURSKA 

SOBOTA 
ŽOGICA 6,5 8,13     

 199 Iva Tancoš Ž 
OŠ Cvetka Golarja 

Ljutomer 
ŽOGICA 7 8,75 6,51 2 

 205 NUŠA HAJŠEK Ž 
OŠ Minke 

Namestnik-Sonje 
ŽOGICA 7,75 9,69 7,34 1 

 166 VALERIJA KOPŠIČ Ž VDC Sožitje Ptuj ŽOGICA 8 10,00     

 

ŽOGICA ŽENSKE - 3. SKUPINA 
 Št. 

številka 
Ime Priimek Spol Lokalni program DISC. 

PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ.  MESTO 

 151 Mojca Bračič Ž VDC POLŽ ŽOGICA 8,3 10,38 9,04 1 

 119 Urška Škraban Ž 
VDC MURSKA 

SOBOTA 
ŽOGICA 8,5 10,63 5,11 3 

 120 Klavdija  Zver Ž 
VDC MURSKA 

SOBOTA 
ŽOGICA 8,5 10,63   

 88 Nuša VALENČIČ Ž 
OŠ dr. Ljudevita 

Pivka 
ŽOGICA 9 11,25 8,68 2 

 

ŽOGICA ŽENSKE - 4. SKUPINA 
 Št. 

številka 
Ime Priimek Spol Lokalni program DISC. 

PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ.  MESTO 

 208 EMA VEHOVAR Ž 
OŠ Minke 

Namestnik-Sonje 
ŽOGICA 10,6 13,25 9,71 2 

 68 Žana Makoter Ž 
Osnovna šola IV 
Murska Sobota 

ŽOGICA 10,8 13,50 10,21 1 

 69 Nija Gomboc Ž 
Osnovna šola IV 
Murska Sobota 

ŽOGICA 11,2 14,00 8,51 4 

 96 Daša CEBEK Ž 
OŠ dr. Ljudevita 

Pivka 
ŽOGICA 11,3 14,13 8,81 3 

 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

ATLETIKA 

NIŽJI NIVO – MET ŽOGICE 

ŽOGICA ŽENSKE - 5. SKUPINA 

 Št. 
številka 

Ime Priimek Spol Lokalni program DISC. 
PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ.  MESTO 

 47 Dragica Kološa Ž 
Društvo Sožitje 
Murska Sobota 

ŽOGICA 12 15,00     

 164 NATALIJA REP Ž VDC Sožitje Ptuj ŽOGICA 16 20,00 15,34 2 

 149 Sonja Trbuc Ž VDC POLŽ ŽOGICA 16,32 20,40 15,44 1 

 54 Breda Borko Ž 
Društvo Sožitje 

Ormož 
ŽOGICA 17,2 21,50 11,19 3 

 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

ATLETIKA 

VIŠJI NIVO – SKOK V DALJINO Z ZALETOM 

SKOK V DALJINO Z ZALETOM MOŠKI - 1. SKUPINA 

Št. 
številka 

Ime Priimek Spol 
Lokalni 

program 
DISC. 

PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ. MESTO 

198 David Bajuk M 
OŠ Cvetka 

Golarja 
Ljutomer 

SKOK 0,75 0,90 0,41 3 

48 Stanko Miško M 
Društvo 

Sožitje Ormož 
SKOK 2,75 3,30 1,85 2 

92 Alen PLOHL M 
OŠ dr. 

Ljudevita 
Pivka 

SKOK 4,5 5,40 3,50 1 

 

SKOK V DALJINO Z ZALETOM ŽENSKE - 1. SKUPINA 

Št. 
številka 

Ime Priimek Spol 
Lokalni 

program 
DISC. 

PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ. MESTO 

200 Evelina Gregur Ž 
OŠ Cvetka 

Golarja 
Ljutomer 

SKOK 2,8 3,36 2,47 1 

 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

ATLETIKA 

VIŠJI NIVO – MET VORTEKSA 

VORTEX MOŠKI - 1. SKUPINA 

 Št. 
številka 

Ime Priimek Spol 
Lokalni 

program 
DISC. 

PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ.  MESTO 

 102 Amadej Fajfar M 
OŠ GR s PŠ dr. 

Janka 
Šlebingerja 

VORTEX 9,8 11,76 12,13 DISK. 

 49 Sano Žnidarič M 
Društvo Sožitje 

Ormož 
VORTEX 14,2 17,04 12,08 4 

 42 Filip Koša M 
Dvojezična OŠ 

II Lendava 
VORTEX 17,25 20,70 16,39 3 

 16 Luka Guzina Očkerl M 
Center 

Gustava Šiliha 
VORTEX 18 21,60 18,66 1 

 38 Tadej Baranja M 
Dvojezična OŠ 

II Lendava 
VORTEX 18,3 21,96 17,67 2 

 

VORTEX MOŠKI - 2. SKUPINA 

 Št. 
številka 

Ime Priimek Spol 
Lokalni 

program 
DISC. 

PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ.  MESTO 

 50 Jani Veselko M 
Društvo Sožitje 

Ormož 
VORTEX 19,4 23,28 18,41 3 

 52 Tilen Kegl M 
Društvo Sožitje 

Ormož 
VORTEX 20,2 24,24 17,35 4 

 121 Tomaž Janko M 
VDC MURSKA 

SOBOTA 
VORTEX 21 25,20 20,96 1 

 123 Bojan Križnik M 
VDC MURSKA 

SOBOTA 
VORTEX 21 25,20 16,70 5 

 191 Niko Voršič M 
OŠ Cvetka 

Golarja 
Ljutomer 

VORTEX 22,4 26,88 20,77 2 

 

 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

ATLETIKA 

VIŠJI NIVO – MET VORTEKSA 

VORTEX MOŠKI - 3. SKUPINA 

 Št. 
številka 

Ime Priimek Spol 
Lokalni 

program 
DISC. 

PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ.  MESTO 

 108 UROŠ  PREJAC M 
OŠ STANKA 

VRAZA 
ORMOŽ 

VORTEX 22,5 27,00 17,17 5 

 84 Tadej MARIN M 
OŠ dr. 

Ljudevita Pivka 
VORTEX 24 28,80 18,86 3 

 89 Gašper ZELENIK M 
OŠ dr. 

Ljudevita Pivka 
VORTEX 25,1 30,12 20,11 2 

 157 Mirza Beganovič M 
Sožitje 

Maribor 
VORTEX 27 32,40 18,55 4 

 110 MILAN KRAMAR M 
VDC MURSKA 

SOBOTA 
VORTEX 29,5 35,40 27,75 1 

 

VORTEX MOŠKI - 4. SKUPINA 

 Št. 
številka 

Ime Priimek Spol 
Lokalni 

program 
DISC. 

PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ.  MESTO 

 128 MARCEL  ARVAJ M 
VDC MURSKA 

SOBOTA 
VORTEX 30 36,00 24,80 5 

 129 SAMO POTOČNIK M 
VDC MURSKA 

SOBOTA 
VORTEX 30 36,00 27,25 3 

 180 Jaka Vrbnjak M ZUDV Dornava VORTEX 32 38,40 26,03 4 

 53 Franc Majerič M 
Društvo Sožitje 

Ormož 
VORTEX 32,3 38,76 32,72 2 

 51 Mirko Salajster M 
Društvo Sožitje 

Ormož 
VORTEX 36,3 43,56 24,35 6 

 160 MARKO BRATUŠEK M 
VDC Sožitje 

Ptuj 
VORTEX 37 44,40 36,21 1 

 

 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

ATLETIKA 

VIŠJI NIVO – MET VORTEKSA 

VORTEX MOŠKI - 5. SKUPINA 

 Št. 
številka 

Ime Priimek Spol 
Lokalni 

program 
DISC. 

PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ.  MESTO 

 112 DAVORIN HALEC M 
VDC MURSKA 

SOBOTA 
VORTEX 39,5 47,40 33,02 5 

 179 Janez Pernek M ZUDV Dornava VORTEX 39,5 47,40 39,72 3 

 90 Tilen HOFMAN M 
OŠ dr. 

Ljudevita Pivka 
VORTEX 43,1 51,72 36,26 4 

 60 Denis Rajh M 
Društvo Sožitje 

Ormož 
VORTEX 47,5 57,00 41,54 2 

 70 Marvin Helena Garcia M 
Osnovna šola 

IV Murska 
Sobota 

VORTEX 52 62,40 46,20 1 

 

VORTEX ŽENSKE - 1. SKUPINA 

 Št. 
številka 

Ime Priimek Spol 
Lokalni 

program 
DISC. 

PRIJ. 
REZ. 

DISK. REZ.  MESTO 

 155 Adrijana Morovič Ž 
Sožitje 

Maribor 
VORTEX 15 18,00 10,72 4 

 113 MARIJA BEDEK Ž 
VDC MURSKA 

SOBOTA 
VORTEX 17,5 21,00 14,32 2 

 81 Kaja ZAVEC Ž 
OŠ dr. 

Ljudevita Pivka 
VORTEX 25 30,00 11,58 3 

 163 KARMEN MEŠKO Ž 
VDC Sožitje 

Ptuj 
VORTEX 26 31,20     

 71 Nina Mate Ž 
Osnovna šola 

IV Murska 
Sobota 

VORTEX 35 42,00 25,32 1 



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

ELEMENTI KOŠARKE 
  MOŠKI – 1. SKUPINA  VODENJE MET NA KOŠ  ODBOJ    

Št.št. 
Ind. 

Koda 
Ime Priimek 

Prij. 
rez. 

Disk. čas T 2 3 4 2 3 4 T T SKUPAJ MESTO 

31 T3XFG Tilen Ornik 70 80,5 5,10 22 1 2 1 1 1 4 2 1 3 3 1 4 24 20 66 4 

186 7J5W7 Tim Premzl 70 80,5 3,13 28 2 2 3 3 4 1 2 2 1 3 1 4 28 20 76 2 

72   Aleš Hakl 70 80,5 4,32 26 2 2 3 1 1 1 2 2 1 3 1 1 20 20 66 4 

45   Damijan Ošlaj 70 80,5 3,12 26 1 1 1 3 4 4 1 2 3 3 4 4 31 20 77 1 

137 68YFS Uroš Pfajfar 70 80,5 3,57 26 2 2 1 3 4 1 1 1 3 1 4 4 27 20 73 3 
 

  MOŠKI – 2. SKUPINA  VODENJE MET NA KOŠ  ODBOJ    

Št.št. 
Ind. 

Koda 
Ime Priimek 

Prij. 
rez. 

Disk. čas T 2 3 4 2 3 4 T T SKUPAJ MESTO 

183 FETMY Aleš Leskovar 68 78,2 2,90 28 2 2 3 3 1 1 2 2 3 3 4 1 27 20 75 1 

35 4PU98 Matic Prah 67 77,05 4,25 24 0 2 1 3 1 4 1 1 1 1 4 1 20 20 64 2 

127 9BQBS Patrik Pančor 65 74,75 4,95 24 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 20 56 3 

33 RWDVD Luka Sušec 60 69 7,20 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 4 17 19 54 4 
  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

ELEMENTI KOŠARKE  
  MOŠKI – 3. SKUPINA  VODENJE MET NA KOŠ  ODBOJ    

Št.št. 
Ind. 

Koda 
Ime Priimek 

Prij. 
rez. 

Disk. čas T 2 3 4 2 3 4 T T SKUPAJ MESTO 

36 XTUWM Žan Krainović 60 69 5,97 24 0 1 1 1 1 0 1 1 3 1 1 1 12 20 56 2 

187 V8EYK Srečko Trupkovič 59 67,85 3,59 26 1 1 3 1 1 1 2 1 1 3 1 4 20 20 66 1 

34 B6UNV Tilen Lazarevič 56 64,4 8,80 16 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 14 20 50 3 

32 XFV4H Marko Šinček 52 59,8 9,30 16 1 2 1 1 1 1 1 2 0 1 1 4 16 16 48 4 

 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

ELEMENTI KOŠARKE  
  ŽENSKE – 1. SKUPINA  VODENJE MET NA KOŠ ODBOJ    

Št.št. 
Ind. 

Koda 
Ime Priimek 

Prij. 
rez. 

Disk. čas T 2 3 4 2 3 4 T T SKUPAJ MESTO 

25 HM4SM Zala Morovič 60 69 4,79 24 1 1 3 1 1 4 2 2 1 3 4 1 24 20 68 2 

184 E90DY Martina Škrjanec 66 75,9 4,19 26 2 1 1 1 4 4 1 2 3 3 4 1 27 20 73 1 

30 QFWAE Pia Tuš 58 66,7 6,31 22 1 2 1 1 1 1 1 1 3 3 4 4 23 20 65 3 

104 2UM8B Laura Gomboc 58 66,7 4,72 24 1 1 0 1 1 1 1 1 1 3 1 4 16 20 60 4 

27 JHC7N Mejdina Krasniqi 56 64,4 7,95 18 1 2 1 3 1 1 0 1 0 3 1 1 15 20 53 5 
 

  ŽENSKE – 2. SKUPINA  VODENJE MET NA KOŠ ODBOJ    

Št.št. 
Ind. 

Koda 
Ime Priimek 

Prij. 
rez. 

Disk. čas T 2 3 4 2 3 4 T T SKUPAJ MESTO 

185 YHQCQ Vesna Cafuta 54 62,1 5,12 24 2 1 1 1 0 4 1 1 1 1 4 1 18 20 62 1 

188 85AT7 Katja  Gojkošek 54 62,1 6,12 20 1 1 3 3 1 0 2 2 3 3 1 1 21 20 61 2 

26 EKHAV Medina Krasniqi 48 55,2 8,66 18 1 0 0 3 1 1 1 1 1 0 0 0 9 20 47 3 

28 9SNUD Emanuela Čerček 46 52,9 5,12 24 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 1 6 20 50 4 
 



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

NAMIZNI TENIS 

MOŠKI – 1. SKUPINA 
Št. 
št. IME IN PRIIMEK LOKALNI PROGRAM 1 2 3 4 TOČKE MESTO 

19 Benjamin Mursalaj Center Gustava Šiliha  0:2 0:2 0:2 0 4 

24 Mark Marko Center Gustava Šiliha 2:0  0:2 2:0 4 2 

21 Sergej Kokovnik Center Gustava Šiliha 2:0 2:0  2:0 6 1 

140 Boštjan Krebelj VDC Polž 2:0 0:2 0:2  2 3 

 

MOŠKI – 2. SKUPINA 
Št. 
št. IME IN PRIIMEK LOKALNI PROGRAM 1 2 3 4 TOČKE MESTO 

22 Ferdi Salihi Center Gustava Šiliha  0:2 0:2 1:2 0 4 

147 Marko Došler VDC Polž 2:0  2:0 2:0 6 1 

95 Nejc Emeršič OŠ dr. Ljudevita Pivka 2:0 0:2  0:2 4 2 

23 Đevdet Smaili Center Gustava Šiliha 2:1 0:2 0:2  2 3 

 

MOŠKI – 3. SKUPINA 
Št. 
št. IME IN PRIIMEK LOKALNI PROGRAM 1 2 3 4 TOČKE MESTO 

162 Marko Hebar VDC Sožitje Ptuj  0:2 2:0 0:2 2 3 

141 Albin Šenveter VDC Polž 2:0  2:0 0:2 4 2 

156 Robert Drvarič Sožitje Maribor 0:2 0:2  0:2 0 4 

165 Kristjan Polšak VDC Sožitje Ptuj 2:0 2:0 2:0  6 1 

 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

NAMIZNI TENIS 

MOŠKI – 4. SKUPINA 
Št. 
št. IME IN PRIIMEK LOKALNI PROGRAM 1 2 3 4 TOČKE MESTO 

77 Emanuel Murko OŠ dr. Ljudevita Pivka  0:2 0:2 0:2 0 4 

91 Žiga Lovrec OŠ dr. Ljudevita Pivka 2:0  0:2 0:2 2 3 

125 Tine Čuk VDC Polž 2:0 2:0  2:0 6 1 

152 David Meglič VDC Polž 2:0 2:0 0:2  4 2 

 

MOŠKI – 5. SKUPINA 
Št. 
št. IME IN PRIIMEK LOKALNI PROGRAM 1 2 3 4 TOČKE MESTO 

85 Tomaž Skela OŠ dr. Ljudevita Pivka  0:2 0:2 0:2 0 4 

86 Žan Krivec OŠ dr. Ljudevita Pivka 2:0  2:0 0:2 4 2 

114 Aljoša Zemljič VDC Murska Sobota 2:0 0:2  0:2 2 3 

124 Zoran Vajndorfer VDC Murska Sobota 2:0 2:0 2:0  6 1 

 

 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

NAMIZNI TENIS 

ŽENSKE – 1. SKUPINA 
Št. 
št. IME IN PRIIMEK LOKALNI PROGRAM 1 2 3 TOČKE MESTO 

142 Alenka Šeliga VDC Polž  2:0 0:2 2 2 

143 Aleksandra Kovačič VDC Polž 0:2  0:2 0 3 

94 Lena Murata OŠ dr. Ljudevita Pivka 2:0 2:0  4 1 

 

ŽENSKE – 2. SKUPINA 
Št. 
št. IME IN PRIIMEK LOKALNI PROGRAM 1 2 3 TOČKE MESTO 

158 Andreja Bego Sožitje Maribor  2:0 2:0 4 1 

144 Svetlana Djuričič VDC Polž 0:2  2:0 2 2 

159 Suzana Sagadin Sožitje Maribor 0:2 0:2  0 3 

 

ŽENSKE – 3. SKUPINA 
Št. 
št. IME IN PRIIMEK LOKALNI PROGRAM 1 2 3 4 5 TOČKE MESTO 

139 Janja Pavlinek VDC Polž  0:2 1:2 2:0 1:2 2 4 

17 Sara Štabuc Center Gustava Šiliha 2:0  0:2 2:0 2:0 6 2 

18 Nika Dolinšek Center Gustava Šiliha 2:1 2:0  2:0 2:0 8 1 

146 Danijela Ciglarič VDC Polž 0:2 0:2 0:2  0:2 0 5 

153 Nika Marenec VDC Polž 2:1 0:2 0:2 2:0  4 3 

 

  



 
                                                                                                                                                                                           

             

 
 

Osnovna šola Cvetka Golarja Ljutomer, Cvetka Golarja ul. 6, 9240 Ljutomer 
telefon: 02 584 9170, elektronski naslov: oscgl@oscgl.si 

SPONZORJI   IN   DONATORJI 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


